

Comptes Annuels
Du 01/01/2019 au 31/12/2019

ASS SOCHA
Syndicat

 **Sommaire**

Bilan - Compte de résultat

Bilan Activité Syndicale	1
Compte de résultat Activité Syndicale	3
Soldes intermédiaires Activité Syndicale	4
Détail du Bilan Activité Syndicale	5
Détail du Compte de résultat Activité Syndicale	7

Bilan Activité Syndicale

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/19
ACTIF			
Immobilisations incorporelles			
Immobilisations corporelles			
Immobilisations financières			
Prêts	4 000,00		4 000,00
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	4 000,00		4 000,00
Stocks			
Créances			
Divers			
Disponibilités	25 265,72		25 265,72
TOTAL ACTIF CIRCULANT	25 265,72		25 265,72
COMPTES DE REGULARISATION			
TOTAL ACTIF	29 265,72		29 265,72

Bilan Activité Syndicale

	Net au 31/12/19
PASSIF	
Autres réserves	6 383,49
Report à nouveau	25 539,09
Résultat de l'exercice	-2 656,86
TOTAL CAPITAUX PROPRES	29 265,72
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES	
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	
Dettes fiscales et sociales	
TOTAL DETTES	
TOTAL PASSIF	29 265,72

Compte de résultat Activité Syndicale

	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois
Recettes encaissées	22 470,96
Montant net des recettes	22 470,96
Produits financiers	44,64
Gains divers	5 997,83
Total des recettes	28 513,43
Personnel intérimaire	135,00
Primes d'assurance	291,15
Travaux, fournitures et services	426,15
Autres frais de déplacements	3 957,50
Transports et déplacements	3 957,50
Frais de réception, de représentation	731,52
Fournitures, documentation, PTT	3 240,00
Cot. syndicales et professionnelles	11 711,74
Autres frais divers de gestion	11 103,38
Frais divers de gestion	26 786,64
Total des dépenses	31 170,29
EXCEDENT OU INSUFFISANCE	-2 656,86
Total des corrections apportées	
BENEFICE ou DEFICIT	-2 656,86

Soldes intermédiaires Activité Syndicale

	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
MARGE COMMERCIALE			
Production vendue	25 647,63	25 647,63	
PRODUCTION TOTALE DE L'EXERCICE	25 647,63	25 647,63	
PROD + VENTES DE MARCHANDISES	25 647,63	25 647,63	
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	25 647,63	25 647,63	
MARGE BRUTE GLOBALE	25 647,63	25 647,63	
Autres achats et charges externes	22 094,29	22 094,29	
VALEUR AJOUTEE	3 553,34	3 553,34	
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	3 553,34	3 553,34	
Autres produits	1 875,10	1 875,10	
Autres charges	9 076,00	9 076,00	
RESULTAT D'EXPLOITATION	-3 647,56	-3 647,56	
Produits financiers	44,64	44,64	
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	-3 602,92	-3 602,92	
Produits exceptionnels	946,06	946,06	
Résultat exceptionnel	946,06	946,06	
RESULTAT DE L'EXERCICE	-2 656,86	-2 656,86	

Détail du Bilan Activité Syndicale

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/19
ACTIF			
Immobilisations incorporelles			
Immobilisations corporelles			
Immobilisations financières			
274800 - Autres prêts	4 000,00		4 000,00
Prêts	4 000,00		4 000,00
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	4 000,00		4 000,00
Stocks			
Créances			
Divers			
512107 - Crédit industriel de l'ouest	10 159,11		10 159,11
512207 - LIVRET CIC	15 106,61		15 106,61
Disponibilités	25 265,72		25 265,72
TOTAL ACTIF CIRCULANT	25 265,72		25 265,72
COMPTES DE REGULARISATION			
TOTAL ACTIF	29 265,72		29 265,72

Détail du Bilan Activité Syndicale

	Net au 31/12/19
PASSIF	
<i>106800 - Autres réserves réglementées</i>	6 383,49
Autres réserves	6 383,49
<i>110000 - Report à nouveau (solde créditeur)</i>	25 539,09
Report à nouveau	25 539,09
Résultat de l'exercice	-2 656,86
TOTAL CAPITAUX PROPRES	29 265,72
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES	
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	
Dettes fiscales et sociales	
TOTAL DETTES	
TOTAL PASSIF	29 265,72

Détail du Compte de résultat Activité Syndicale

	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois
<i>706000 - Prestations de services</i>	22 470,96
Recettes encaissées	22 470,96
Montant net des recettes	22 470,96
<i>768000 - Autres produits financiers</i>	44,64
Produits financiers	44,64
<i>708800 - Rembt FNO</i>	2 761,67
<i>708801 - PPSO</i>	415,00
<i>758000 - Produits divers gestion courante</i>	1 875,10
<i>778000 - Produits exceptionnels divers</i>	946,06
Gains divers	5 997,83
Total des recettes	28 513,43
<i>621000 - CREATION LOGO</i>	135,00
Personnel intérimaire	135,00
<i>616000 - Primes d'assurance</i>	291,15
Primes d'assurance	291,15
Travaux, fournitures et services	426,15
<i>625100 - Voyages et déplacements</i>	3 957,50
Autres frais de déplacements	3 957,50
Transports et déplacements	3 957,50
<i>625700 - Réceptions</i>	731,52
Frais de réception, de représentation	731,52
<i>618100 - Documentation générale</i>	3 240,00
Fournitures, documentation, PTT	3 240,00
<i>628150 - Cotisations FNO</i>	11 711,74
Cot. syndicales et professionnelles	11 711,74
<i>623400 - CADEAU BUREAU FNO</i>	773,91
<i>627000 - FRAIS COMPTE</i>	140,32
<i>628200 - Sous-Traitance comptable</i>	1 113,15
<i>653000 - IND PARTICIPATION REUNIONS (IPR)</i>	9 076,00
Autres frais divers de gestion	11 103,38
Frais divers de gestion	26 786,64
Total des dépenses	31 170,29
EXCEDENT OU INSUFFISANCE	-2 656,86
Total des corrections apportées	
BENEFICE ou DEFICIT	-2 656,86